
UCHWAŁA NR XLVII/484/2018
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 27 lutego 2018 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy w mieście Swarzędz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2017r. poz. 1875 z późn. zm.) Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co następuje:

 

§ 1. 
1. W mieście Swarzędz istniejącej ulicy, oznaczonej w ewidencji gruntów, jako:

- działki nr: 524/2, 3332/2, 535, ark. 7, obręb Swarzędz,  
- działki nr: 386/5 część, 345, ark. 6, obręb Swarzędz,

nadaje się nazwę: 
Grunwaldzka

2. Szczegółowe położenie przedmiotowej ulicy wskazano na załączniku nr 1 stanowiącym 
integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Id: 73C5425A-2DC0-491E-B042-D6B67252E01E. Podpisany Strona 1



Swarzędz

Jasin

Jasin

583/3

46/1

49/4

569

471

337
338

197

497

321

514

333

320

560 563 567

549

547

559

382

50

362

564

310

558

545

379

363

580/3

58/1

383

52/1566

58/2621

380

542

519

339

561

544

531

562

344

341

364

565

57/3

609

498

539

57/2

374342

557

322

612

324/2

543

541

556

376

325

540

381384

377375

496

526

370
371

534

360

58/4

538

358

550
49/3

525

348

523

553

357

335

551

359326

552

536
537

327

580/1

367

3163
3162

467
3164

368

346

573
574

575
576

577
578

579

524/1

336

397
395

528/2

394
393
392

390
391

170

499/2

298269

535

3292

49/1
571

398
316

345

3205

512

56/1

311

328/4

56/2

510/9

386/3

352

58/3

470

582/1

46/2

373

315

354

372

319

472

299/2

618

473

619

387/2

97

318313

48

378/1

98/1616/1

330
329

515

615
613

516

369/2

474

365

198/2

554/2 582/2

570/1

572

387/3

533
532

570/2

517/2

355

546

98/2

323

45/3

548

331/2

530/1

334/2
334/1

332/1
332/2

331/1

45/25

508

347

351/1

361/1361/2

469

509

513/4466

680620/3

580/2

468

317

366

510/6

98/4

520/1

3161

99

386/5

353/2

511/5

518/2

616/2

340/2

343/2

340/1

529/1

520/2

529/2

513/3

314

386/4

343/1

385/2385/1

620/4

198/1
349

581

511/4

45/24
268

530/2

351/2

98/3

299/1

500/4

267 297/2

396

353/1

499/1

266

309/2

554/1

513/2

378/3

46/3

510/11

369/1

495

58/5

528/1

52/3

3332/1
522

3206

378/2

568

583/4

57/1

57/4

3157

350

58/6

3332/3

46/6

524/2

620/1

46/19

101/1

324/1

3332/2

44

328/1

510/10

51/1510/1

307

510/2

45/4

328/3

46/7

ul.
 Sp

or
na

ul.
 G

run
wa

ldz
ka

ul. Różana

Mapa tematyczna
Obręb Swarzędz

ul.
 G

ru
nw

ald
zk

a

ul.
 G

ru
nw

ald
zk

a

Załącznik do uchwały Nr XLVII/484/2018
Rady Miejskiej w Swarzędzu
z dnia 27 lutego 2018 r.

Id: 73C5425A-2DC0-491E-B042-D6B67252E01E. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W mieście Swarzędz istnieje ulica z funkcjonującą nazwą Grunwaldzka, która jest

ujęta w rejestrze sieci ulic od 1986 roku.

W związku z brakiem uchwały nadającej nazwę ulicy przedkłada się niniejszą

uchwałę, która zatwierdza nazwę:

Grunwaldzka

W skład ulicy wchodzą działki nr: 524/2, 3332/2, 535, 386/5 część, 345, które

stanowią własność Gminy Swarzędz.

Id: 73C5425A-2DC0-491E-B042-D6B67252E01E. Podpisany Strona 1




